
 

 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

6 июля 2022 г.  № 11/44 

 
 Екатеринбург 

 

Об освобождении от должности заместителя председателя  

Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии  

города Екатеринбурга 

 

В связи с поступившим от Коростелевой Александры Владимировны, 

заместителя председателя Чкаловской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга заявления о сложении своих полномочий, в 

соответствии с Регламентом Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга, Чкаловская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а: 

1. Освободить Коростелеву Александру Владимировну от должности 

заместителя председателя Чкаловской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга на основании личного письменного заявления. 

2. Председателю Чкаловской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга Е.В. Райковой провести заседание комиссии по 

выборам заместителя председателя Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга не позднее 6 июля 2022 года в 

порядке, установленном Регламентом комиссии. 

 

Председатель Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

Е.В. Райкова 

   

Секретарь Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

    

Н.Ю. Романова 

   

 


